‘mem praesentiunm de Cepitaluribus suls penitus abradere facims, illo
vel slmili de caeterc non usuri, el persones ecclesiastices, earums=
que bona more solito dofendentes, permittant ess gaudere, sicut devent

ecclesiastice libertate, ne matrem sorum Ececlesiam ancillando, jam

non gint liberame £illii, ped sneillse. Denigue, cum nec nos deceat, 282
nea nobla oxpedlat ut pervesitatem hujusmondi tolerems, fraternitat

tuas per Apostoliea scripta mandamus, nisi dicti Potestas, et FPopulos
Paduanus mandatum nostrum non curaverint adimplerey tu eas ad id per
cenduram acoleslasticam, appellatione remota, compellas.

Datum Laterani quinte Xal Julii, pontif, anno seccndo

II- Patarna haec Summi antifidis dispisitioc nihil profuit. Reati=
terunt Patavinl., Statutorum exeguito in dies invalescebat, et publi
ois in seholis, ut de re disputationis obnoxia, tractari cosepit.
Teglur apud Sartium de Claris Professoribus in sxpertis Dipluwatacii
pag. 263 qued Guido de Susavia Juris Civilis Professor Patavinus una
cum Jecobo de Arena Jur,Civ. itidem tune Patavino Professore, fecit plu
res disputationes, pwescipue 1illam, quea inocipit: in Statute CUivitetis
Padues et c. Hano dispiravit, ut in fine ipsins habetur, anno I267, et
in favorem Fetavinorum sententiam tulere, ut est apud Diplovatacium,
qui 11l1=2m vidit, sed morte Honorii Papme , saevitia honnullomn, et
impletas, murmurationes, et diffida sugebantur, Successit Nicolaus
IV, qui cum elsctus foret im Summum Pontificem die 22 Februerid anni
1288, eodem anno die 27. WMmji sub certa forma, ut irse ait, litteras
ad Patavinos dedit, def easpenitus neglexere. Item Kal. Octobris
ejusdem anni Archiepiscopum Ragosinum ex Ordine Mimorum, virum pieta
te, prudentia, et doctrina prreditum, ad Patsvinua mititit, ut coeptum
dissidium ccerceat, et Stetuta 11lm publica oomburenda procuret, rem=
que cimem, oongta Synode, ad Jiuris praesoriptas o.onrpouat.

III- Ricolaua Episcopus Ser. Sexv. del Ven. Fratri Archiepisc. Ragu=
sino Sal. et Ac-osteclica Benetioticnem Movet animum, mantemque folliel
tat commissas noblis a Domino super custodia sui gregis cura sollecitu
dinis generalis, ut de dilectirum filiorum Poteetetin; Antianorum,
ijiliariomm, et Comrmunis Peduse, ac Civitatis ipsorum statu prospe
rig semper resavendo succeésibua, Patris more benevole, ac sedulo ¢o
gltantes, ecs, gquorum profectus sslutsres exq_uirinfua, ab iis per quae
divina majestas ofenditur, sollecite revocemus, et ad laudabilium exe
cittipm ectionem, quibus gratiz coeleatis aguiritur, summopers induocs
ms, Ab ollm siguidem dum nos minor status haberet audivims, et
post cuam etiam, Domino dispbnente, conscedimus gradum aspostolicss di
gnitatis, neostris est auribus inculactum, guod in Civitatis preasidcta